40.

Serja II: Prawa za lata 1886—1888. To
mów 7. Cena rs. 17 kop. 50.

Dla biorącycli całkowite komplety cenaobniża
się do rs. 50 za 37 tomów i skorowidz,
oraz rozkłada się ila raty.

Wydawca St, Godlewski, Zielna 26.

braniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełno
mocnictwa.

Warszawa d. 18 (30) maja 1889 r. 703r
•— Gabinet dentystyczny A. Stokowskiego,

Krakowskie-Przedmieście nr 53 (dom Kocha). 1841

Senatorska 28. 763
wprost kościoła po-reformackiego.

1889 r.
Pud Korzec

od do od do
K p i e j e k
— — — -i
— — — Amm*

— -- -
•— — 575 A—
— — 375
— 360 —
— —
s-; *L>« — ;i—
— -U 250 260